

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS

Knøsgårdvej 103B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 10 82 80

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS
Knøsgårdvej 103B
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 10 82 80
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Nesager Larsen
Kim Ivan Leed

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699 t.kr. mod 2.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	2.698.771	2.887.882
2 Personaleomkostninger	-1.734.538	-2.090.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.953	-90.006
Driftsresultat	883.280	707.464
Andre finansielle indtægter	1.886	2.039
Øvrige finansielle omkostninger	-15.437	-282
Resultat før skat	869.729	709.221
Skat af årets resultat	-196.406	-158.649
Årets resultat	673.323	550.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	73.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.428
Disponeret i alt	673.323	550.572

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.232</u>	<u>119.059</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.232</u>	<u>119.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.232</u>	<u>119.059</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>35.952</u>	<u>40.238</u>
Varebeholdninger i alt	<u>35.952</u>	<u>40.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.496	573.889
Udskudte skatteaktiver	13.094	3.360
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.285</u>	<u>63.508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>400.875</u>	<u>640.757</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268.137</u>	<u>1.211.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.704.964</u>	<u>1.892.924</u>
Aktiver i alt	<u>1.746.196</u>	<u>2.011.983</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	337.747	264.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.125.247	1.051.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.410	202.111
Selskabsskat	802	313.622
Anden gæld	354.737	444.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.949	960.059
Gældsforpligtelser i alt	620.949	960.059
Passiver i alt	1.746.196	2.011.983

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	187.500	313.852	900.000	1.401.352
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.428</u>	<u>600.000</u>	<u>550.572</u>
Egenkapital 1. juli 2024	187.500	264.424	600.000	1.051.924
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.323</u>	<u>600.000</u>	<u>673.323</u>
	<u>187.500</u>	<u>337.747</u>	<u>600.000</u>	<u>1.125.247</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget 43 t.kr. i løntilskud og lønrefusioner.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.446.788	1.785.273
Pensioner	264.635	277.853
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.115</u>	<u>27.286</u>
	<u>1.734.538</u>	<u>2.090.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser, som omfatter sædvanlige branchebestemt afhjælpningsperiode for fejl og mangler ved udført arbejde som sædvanlig håndværkeransvar.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 30. juni 2025 er tkr. 25.		
